Распоряжение Администрации города № 2820 от 09.08.2013
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 26.04.2010

№ 1187 «Об утверждении перечня лиц,

ответственных за своевременное

внесения изменений в муниципальные

правовые акты городского округа

город Сургут»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»(с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410), в целях повышения эффективности работы с системой муниципальных правовых актов городского округа город Сургут:

1. Внести в распоряжение Администрации от 26.04.2010 № 1187              «Об утверждении перечня лиц, ответственных за своевременное внесения          изменений в муниципальные правовые акты городского округа город Сургут» (с изменениями от 19.08.2010 № 2648, 11.11.2010 № 3388, 28.03.2011 № 629, 28.12.2011 № 4018, 29.12.2011 № 4042, 30.12.2011 № 4110, 24.02.2012 № 402, 03.04.2012 № 822, 24.04.2012 № 1099, 03.05.2012 № 1175, 12.07.2012 № 1940, 19.10.2012 № 3122, 06.11.2012 № 3374, 23.11.2012 № 3611, 24.01.2013 № 200, 31.01.2013 № 308, 01.03.2013 № 671, 12.04.2013 № 1304, 28.05.2013 № 1810, 29.05.2013 № 1844, 16.07.2013 № 2492, 26.07.2013 № 2660) следующие изменения:
1.1. Строки 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 92 приложения к распоряжению         исключить.

1.2. Заменить в пунктах 88, 89 приложения к распоряжению в столбце  «Ответственное лицо» слова «Начальник отдела организации управления          инженерной инфраструктурой М.К. Панушина» словами «Начальник отдела           тарифного регулирования и контроля в сфере городского хозяйства                      И.В. Бурундукова».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин